
UCHWAŁA NR XXVI/ 195 /2013 
RADY GMINY SIEROSZEWICE  

z dnia 6 maja 2013 roku 
 
 

 
 
w sprawie: udzielenia  pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na 
zadanie    pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu 
Ostrowskiego.” 
 
 

 
Na podstawie art.10  ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy  dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r.- Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami ) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych   (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zmianami) uchwala się co 
następuje: 
 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy  pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu              
w kwocie 10.000,00 zł ( dziesięć tysięcy 00/100zł ) na dofinansowanie zadania pod 
nazwą „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Ostrowskiego”. 
 

§ 2.  Pomoc finansowa o której mowa w    1 niniejszej uchwały zostanie udzielona              
w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2013 rok. 
    
§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 
 
§  4. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
               
 

 

 

     

                 

 

 

 
 

  



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XXVI/ 195 /2013 
Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 6 maja 2013 roku 
 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na                 
zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu  Powiatu 
Ostrowskiego.” 
 
 
      Prowadzona przez Powiat Ostrowski akcja usuwania wyrobów zawierających 
azbest swym zasięgiem obejmuje  również Gminę Sieroszewice, zatem 
dofinansowanie kosztów z tym związanych jest uzasadnione.  
 
 


